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Zeitplan – 16.11.2024 

       

Strecke Paare AK  Start   Ende Dauer 
                
- 
- 

  
 

-  10:00 - 10:00  

       

        100m 
1.Lauf - kurze Kufe 

4 P 
 

F1 kurz 
w 

 10:00 - 10:04  

       

        100m 
1.Lauf - kurze Kufe 

3 P 
 

F1 kurz 
m 

 10:04 - 10:07  

       

        100m 
1.Lauf - lange Kufe 

5 P 
 

F1 lang 
w 

 10:07 - 10:12  

       

        100m 
1.Lauf - lange Kufe 

3 P 
 

F1 lang 
m 

 10:12 - 10:15  

       

        100m 
1.Lauf - kurze Kufe 

3 P 
 

F2 kurz 
w 

 10:15 - 10:18  

       

        100m 
1.Lauf - kurze Kufe 

2 P 
 

F2 kurz 
m 

 10:18 - 10:20  

       

        100m 
1.Lauf - lange Kufe 

7 P 
 

F2 lang 
w 

 10:20 - 10:27  

       

        100m 
1.Lauf - lange Kufe 

7 P 
 

F2 lang 
m 

 10:27 - 10:34  

       

        Eisbereitung 
- 

  
 

-  10:34 - 10:54  

       

        100m 
1.Lauf - lange Kufe 

10 P 
 

E1 w  10:54 - 11:04  

       

        100m 
1.Lauf - lange Kufe 

5 P 
 

E1 m  11:04 - 11:09  

       

        500m 
Sonderlauf 

3 P 
 

  11:09 - 11:13  

       

        500m 
Sonderlauf 

2 P 
 

  11:13 - 11:15  

       

        100m 
2.Lauf -  kurze Kufe 

4 P 
 

F1 kurz 
w 

 11:15 - 11:19  

       

        100m 
2.Lauf -  kurze Kufe 

3 P 
 

F1 kurz 
m 

 11:19 - 11:22  

       

        100m 
2.Lauf -  lange Kufe 

5 P 
 

F1 lang 
w 

 11:22 - 11:27  

       

        100m 
2.Lauf -  lange Kufe 

3 P 
 

F1 lang 
m 

 11:27 - 11:30  

       

        Eisbereitung (Zielgerade) 
- 

  
 

  11:30 - 11:40  

       

        100m 
2.Lauf -  kurze Kufe 

3 P 
 

F2 kurz 
w 

 11:40 - 11:43  

       

        100m 
2.Lauf -  kurze Kufe 

2 P 
 

F2 kurz 
m 

 11:43 - 11:45  

       

        100m 
2.Lauf -  lange Kufe 

7 P 
 

F2 lang 
w 

 11:45 - 11:52  

       

        100m 
2.Lauf -  lange Kufe 

7 P 
 

F2 lang 
m 

 11:52 - 11:59  

       

        100m 
2.Lauf -  lange Kufe 

10 P 
 

E1 w  11:59 - 12:09  

       

        100m 
2.Lauf -  lange Kufe 

5 P 
 

E1 m  12:09 - 12:14  
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Strecke Paare AK  Start   Ende Dauer 
                       

        Eisbereitung 
- 

  
 

-  12:14 - 12:29  

       

        200m 
Sonderlauf 

3 P 
 

-  12:29 - 12:32  

       

        200m 
Sonderlauf 

2 P 
 

-  12:32 - 12:34  

       

        Massenlauf 1/2 Runde 
- 

 4 R 
 

F1 bis E1 
kurz 

 12:34 - 12:54  

       

        Streckenwechsel 
- 

  
 

-  12:54 - 12:59  

       

        Massenlauf 1 Runde 
- 

 6 R 
 

F1 bis E1 
lang 

 12:59 - 13:29  

       

        Eisbereitung 
- 

  
 

-  13:29 - 13:49  

       

        Staffelläufe 
- 

 3 R 
 

F1 / F2 / E1  13:49 - 14:29  

       

        Siegerehrung 
- 

  
 

-  14:29 - 14:59  

       

        - 
- 

  
 

-  14:59 - 14:59  
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Startfolge  Junioren w - 100m 1.Lauf AK F1 kurz in Paaren   Start: 10:00 Uhr 

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 202 Marisol EIMERT 001L,001R EVD F1  

red 203 Magdalena LIEBSCHER 002R,002L EVD F1  

 

   
 

   

        

2 
white 208 Noraja SANDER 003R,003L EVD F1  

red 145 Annie BRENNER 004R,004L TSM F1  

 

   
 

   

        

3 

white 207 Julia KAMINSKY 005R,005L EVD F1  

red 142 Lilly WASSMANN 006R,006L CPV F1  

 

   
 

   

        

4 
white 206 Anna Martha HERGOTT 007R,007L EVD F1  

red 144 Amelia ARNDT 008R,008L TSM F1  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - 100m 1.Lauf AK F1 kurz in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 201 Leopold STETTER 009R,009L EVD F1  

red 199 Kai DING 010L,010R EVD F1  

 

   
 

   

        

2 

white 204 Aaron KUNTZSCH 011L,011R EVD F1  

red 200 Leonard Samuel DESSEL 012L,012R EVD F1  

 

   
 

   

        

3 
white 101 Nelo LENK 013R,013L ECC F1  

red 205 Daniel LINDENAU 014L,014R EVD F1  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren w - 100m 1.Lauf AK F1 lang in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 126 Tilda NAGY 015L,015R ECC F1  

red 156 Klara DIETRICH 016L,016R ECE F1  

 

   
 

   

        

2 
white 108 Victoria ZILL 017L,017R ECC F1  

red 165 Meja STEINMANN 018L,018R ECE F1  

 

   
 

   

        

3 

white 169 Alessandra STÄBLEIN 019L,019R ECE F1  

red 107 Mara RODER 020L,020R ECC F1  

 

   
 

   

        

4 
white 106 Ida WIEDBUSCH 021L,021R ECC F1  

red 161 Luca LEWERTH 022L,022R ECE F1  

 

   
 

   

        

5 
white 158 Rune Wilhelmine HERZ 023L,023R ECE F1  

red 109 Elly MELZER 024L,024R ECC F1  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - 100m 1.Lauf AK F1 lang in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 178 Diego SAMUEL 025L,025R ECE F1  

red 115 Henning KLEIN 026L,026R ECC F1  

 

   
 

   

        

2 
white 180 Tano TEUBENER 027L,027R ECE F1  

red 103 Ben KÖNIG 028L,028R ECC F1  

 

   
 

   

        

3 
white 114 Artur HOFFMANN 029L,029R ECC F1  

red 176 Liam MELZER 030L,030R ECE F1  
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Startfolge  Junioren w - 100m 1.Lauf AK F2 kurz in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 133 Jessica RAUH 031L,031R CEV F2  

red 198 Emilia KAMINSKY 032R,032L EVD F2  

 

   
 

   

        

2 
white 147 Annabelle NEHRING 033L,033R TSM F2  

red 153 Malea HAUKE 034L,034R CEV F2  

 

   
 

   

        

3 

white 124 Nele LANGE 035L,035R ECC F2  

red 197 Frieda BERNER 036L,036R EVD F2  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - 100m 1.Lauf AK F2 kurz in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 196 Erich GEIPEL 037L,037R - F2  

red 134 Louis Emanuel BECKER 038R,038L CPV F2  

 

   
 

   

        

2 
white 195 Tadej BUDER 039L,039R EVD F2  

red 135 Maximilianus LEISTER 040L,040R CPV F2  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren w - 100m 1.Lauf AK F2 lang in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 166 Lene WEHRHAN 041L,041R ECE F2  

red -   - -  

 

   
 

   

        

2 

white 127 Emilia PAESCHEL 042L,042R ECC F2  

red 164 Nora RAUSCHENBERG 043L,043R ECE F2  

 

   
 

   

        

3 
white 159 Mona KÄHNY 044L,044R ECE F2  

red 111 Sophie SEIDEL 045L,045R ECC F2  

 

   
 

   

        

4 
white 129 Hanna ZILL 046L,046R ECC F2  

red 162 Milla Janni OTTO 047L,047R ECE F2  

 

   
 

   

        

5 

white 157 Natalie HAMM 048L,048R ECE F2  

red 168 Hanna Sophie WOLF 049L,049R ECE F2  

 

   
 

   

        

6 
white 190 Magdalena HAIN 050L,050R EVD F2  

red 155 Alexandra Wilhelmine BARTH 001L,001R ECE F2  

 

   
 

   

        

7 
white 191 Ella MÄNNEL 002R,002L EVD F2  

red 163 Ella PETERS 003R,003L ECE F2  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - 100m 1.Lauf AK F2 lang in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 102 Lennard IFLAND 004R,004L ECC F2  

- - - - - -  

 

   
 

   

        

2 
white 173 David KIESEWETTER 005R,005L ECE F2  

red 194 Jonas NITSCHE 006R,006L EVD F2  

 

   
 

   

        

3 
white 113 Scott Romeo DEHS 007R,007L ECC F2  

red 170 Arthur DANNHAUER 008R,008L ECE F2  

 

   
 

   

        

4 

white 151 Julius ULRICH 009R,009L EVD ST F2  

red 182 Levi ZEISKE 010L,010R ECE F2  
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P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

5 

white 193 August Ferdinand MICHAEL 011L,011R EVD F2  

red 171 Konstantin DIETRICH 012L,012R ECE F2  

 

   
 

   

        

6 
white 136 Alexander JACOBI 013R,013L CPV F2  

red 172 Jasper GOTTSCHALL 014L,014R ECE F2  

 

   
 

   

        

7 

white 175 Johannes KUPKE 015L,015R ECE F2  

red 117 Marvin SÄTTLER 016L,016R ECC F2  

 

   
 

   

 

Eisbereitung 

Startfolge  Junioren w - 100m 1.Lauf AK E1 in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 125 Pia Eden MÜLLER 017L,017R ECC E1  

red -   - -  

 

   
 

   

        

2 
white 122 Katharina HÄDER 018L,018R ECC E1  

red 140 Pia POHLMANN 019L,019R CPV E1  

 

   
 

   

        

3 

white 123 Greta HENNING 020L,020R ECC E1  

red 154 Nora KLEIN 021L,021R ECE E1  

 

   
 

   

        

4 
white 128 Elisabeth STREIF 022L,022R ECC E1  

red 186 Anni KUNTZSCH 023L,023R EVD E1  

 

   
 

   

        

5 
white 187 June DING 024L,024R EVD E1  

red 148 Milana ARNDT 025L,025R TSM E1  

 

   
 

   

        

6 

white 138 Lotta ENGELMANN 026L,026R CPV E1  

red 119 Johanna BAYER 027L,027R ECC E1  

 

   
 

   

        

7 
white 185 Alexia BAZHAN 028L,028R EVD E1  

red 146 Helene BRÜCKNER 029L,029R TSM E1  

 

   
 

   

        

8 
white 132 Ella HAUPT 030L,030R CEV E1  

red 139 Maja HÜTTNER 031L,031R CPV E1  

 

   
 

   

        

9 

white 121 Magdalena BERNHARDT 032R,032L ECC E1  

red 184 Vira ANTONIUK 033L,033R EVD E1  

 

   
 

   

        

10 
white 120 Lana BERGNER 034L,034R ECC E1  

red 152 Alice HEIN 035L,035R EVD ST E1  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - 100m 1.Lauf AK E1  in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 188 Jasper HÖHER 036L,036R EVD E1  

red 179 Oskar TAUBENRAUCH 037L,037R ECE E1  

 

   
 

   

        

2 

white 174 Tom KÜNTZEL 038R,038L ECE E1  

red 130 Andreas ASCHMONEIT 039L,039R CEV E1  

 

   
 

   

        

3 
white 181 Benjamin WAGNER 040L,040R ECE E1  

red 118 Tristan SCHRÖTER 041L,041R ECC E1  

 

   
 

   

        

4 
white 137 Damien Nino HOFMANN 042L,042R CPV E1  

red 112 Ferdinand ADLER 043L,043R ECC E1  

 

   
 

   

        

5 

white 116 Raphael KREUSCHNER 044L,044R ECC E1  

red 150 Luca Sebastian HOLLMANN 045L,045R EVD ST E1  
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Startfolge  Junioren w - 500m Sonderlauf  in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 212 Pauline BRÄUER 046L,046R ECC E2  

red -   - -  

 

   
 

   

        

2 
white 217 Anna WAGNER 047L,047R ECC E2  

red 213 Nele RENNER 048L,048R ECC E2  

 

   
 

   

        

3 

white 216 Amelie Jolie WALD 049L,049R ECC E2  

red 215 Valeriia SHEFER 050L,050R ECC E2  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - 500m Sonderlauf  in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 211 Maximilian CONRAD 001L,001R ECC D1  

red 209 Carl RIEDEL 002R,002L ECC E2  

 

   
 

   

        

2 
white 149 Luis NOTHARD 003R,003L ECC D2  

red 210 Leen TRANT 004R,004L ECC E2  

 

   
 

   

 

 

Startfolge  Junioren w - 100m 2.Lauf AK F1 kurz in Paaren   Start: 00:00 Uhr 

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 144 Amelia ARNDT 005R,005L TSM F1  

red 206 Anna Martha HERGOTT 006R,006L EVD F1  

 

   
 

   

        

2 

white 203 Magdalena LIEBSCHER 007R,007L EVD F1  

red 208 Noraja SANDER 008R,008L EVD F1  

 

   
 

   

        

3 
white 145 Annie BRENNER 009R,009L TSM F1  

red 207 Julia KAMINSKY 010L,010R EVD F1  

 

   
 

   

        

4 
white 142 Lilly WASSMANN 011L,011R CPV F1  

red 202 Marisol EIMERT 012L,012R EVD F1  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - 100m 2.Lauf AK F1 kurz in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 205 Daniel LINDENAU 013R,013L EVD F1  

red 201 Leopold STETTER 014L,014R EVD F1  

 

   
 

   

        

2 
white 200 Leonard Samuel DESSEL 015L,015R EVD F1  

red 204 Aaron KUNTZSCH 016L,016R EVD F1  

 

   
 

   

        

3 

white 199 Kai DING 017L,017R EVD F1  

red 101 Nelo LENK 018L,018R ECC F1  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren w - 100m 2.Lauf AK F1 lang in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 161 Luca LEWERTH 019L,019R ECE F1  

red 158 Rune Wilhelmine HERZ 020L,020R ECE F1  

 

   
 

   

        

2 
white 156 Klara DIETRICH 021L,021R ECE F1  

red 126 Tilda NAGY 022L,022R ECC F1  
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P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

3 

white 165 Meja STEINMANN 023L,023R ECE F1  

red 169 Alessandra STÄBLEIN 024L,024R ECE F1  

 

   
 

   

        

4 
white 109 Elly MELZER 025L,025R ECC F1  

red 106 Ida WIEDBUSCH 026L,026R ECC F1  

 

   
 

   

        

5 

white 107 Mara RODER 027L,027R ECC F1  

red 108 Victoria ZILL 028L,028R ECC F1  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - 100m 2.Lauf AK F1 lang in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 103 Ben KÖNIG 029L,029R ECC F1  

red 178 Diego SAMUEL 030L,030R ECE F1  

 

   
 

   

        

2 

white 176 Liam MELZER 031L,031R ECE F1  

red 180 Tano TEUBENER 032R,032L ECE F1  

 

   
 

   

        

3 
white 115 Henning KLEIN 033L,033R ECC F1  

red 114 Artur HOFFMANN 034L,034R ECC F1  

 

   
 

   

 

Eisbereitung 

 
 

 

Startfolge  Junioren w - 100m 2.Lauf AK F2 kurz in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 198 Emilia KAMINSKY 035L,035R EVD F2  

red 147 Annabelle NEHRING 036L,036R TSM F2  

 

   
 

   

        

2 
white 197 Frieda BERNER 037L,037R EVD F2  

red 133 Jessica RAUH 038R,038L CEV F2  

 

   
 

   

        

3 
white 153 Malea HAUKE 039L,039R CEV F2  

red 124 Nele LANGE 040L,040R ECC F2  

 

   
 

   

 
 

Startfolge  Junioren m - 100m 2.Lauf AK F2 kurz in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 135 Maximilianus LEISTER 041L,041R CPV F2  

red 196 Erich GEIPEL 042L,042R EVD F2  

 

   
 

   

        

2 
white 134 Louis Emanuel BECKER 043L,043R CPV F2  

red 195 Tadej BUDER 044L,044R EVD F2  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren w - 100m 2.Lauf AK F2 lang in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white -   - -  

red 127 Emilia PAESCHEL 045L,045R ECC F2  

 

   
 

   

        

2 

white 111 Sophie SEIDEL 046L,046R ECC F2  

red 166 Lene WEHRHAN 047L,047R ECE F2  

 

   
 

   

        

3 

white 163 Ella PETERS 048L,048R ECE F2  

red 190 Magdalena HAIN 049L,049R EVD F2  
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P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

4 

white 168 Hanna Sophie WOLF 050L,050R ECE F2  

red 157 Natalie HAMM 001L,001R ECE F2  

 

   
 

   

        

5 
white 164 Nora RAUSCHENBERG 002R,002L ECE F2  

red 159 Mona KÄHNY 003R,003L ECE F2  

 

   
 

   

        

6 

white 162 Milla Janni OTTO 004R,004L ECE F2  

red 191 Ella MÄNNEL 005R,005L EVD F2  

 

   
 

   

        

7 

white 155 Alexandra Wilhelmine BARTH 006R,006L ECE F2  

red 129 Hanna ZILL 007R,007L ECC F2  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - 100m 2.Lauf AK F2 lang in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white -   - -  

red 151 Julius ULRICH 008R,008L EVD ST F2  

 

   
 

   

        

2 
white 170 Arthur DANNHAUER 009R,009L ECE F2  

red 102 Lennard IFLAND 010L,010R ECC F2  

 

   
 

   

        

3 

white 117 Marvin SÄTTLER 011L,011R ECC F2  

red 175 Johannes KUPKE 012L,012R ECE F2  

 

   
 

   

        

4 
white 171 Konstantin DIETRICH 013R,013L ECE F2  

red 193 August Ferdinand MICHAEL 014L,014R EVD F2  

 

   
 

   

        

5 
white 182 Levi ZEISKE 015L,015R ECE F2  

red 173 David KIESEWETTER 016L,016R ECE F2  

 

   
 

   

        

6 

white 194 Jonas NITSCHE 017L,017R EVD F2  

red 136 Alexander JACOBI 018L,018R CPV F2  

 

   
 

   

        

7 
white 172 Jasper GOTTSCHALL 019L,019R ECE F2  

red 113 Scott Romeo DEHS 020L,020R ECC F2  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren w - 100m 2.Lauf AK E1 in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white -   - -  

red 138 Lotta ENGELMANN 021L,021R CPV E1  

 

   
 

   

        

2 

white 152 Alice HEIN 022L,022R EVD ST E1  

red 125 Pia Eden MÜLLER 023L,023R ECC E1  

 

   
 

   

        

3 
white 140 Pia POHLMANN 024L,024R CPV E1  

red 122 Katharina HÄDER 025L,025R ECC E1  

 

   
 

   

        

4 
white 148 Milana ARNDT 026L,026R TSM E1  

red 121 Magdalena BERNHARDT 027L,027R ECC E1  

 

   
 

   

        

5 

white 154 Nora KLEIN 028L,028R ECE E1  

red 128 Elisabeth STREIF 029L,029R ECC E1  

 

   
 

   

        

6 
white 184 Vira ANTONIUK 030L,030R EVD E1  

red 123 Greta HENNING 031L,031R ECC E1  

 

   
 

   

        

7 
white 119 Johanna BAYER 032R,032L ECC E1  

red 132 Ella HAUPT 033L,033R CEV E1  
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P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

8 

white 186 Anni KUNTZSCH 034L,034R EVD E1  

red 120 Lana BERGNER 035L,035R ECC E1  

 

   
 

   

        

9 
white 139 Maja HÜTTNER 036L,036R CPV E1  

red 187 June DING 037L,037R EVD E1  

 

   
 

   

        

10 

white 146 Helene BRÜCKNER 038R,038L TSM E1  

red 185 Alexia BAZHAN 039L,039R EVD E1  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - 100m 2.Lauf AK E1 in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 150 Luca Sebastian HOLLMANN 040L,040R EVD ST E1  

red 116 Raphael KREUSCHNER 041L,041R ECC E1  

 

   
 

   

        

2 

white 118 Tristan SCHRÖTER 042L,042R ECC E1  

red 137 Damien Nino HOFMANN 043L,043R CPV E1  

 

   
 

   

        

3 
white 130 Andreas ASCHMONEIT 044L,044R CEV E1  

red 188 Jasper HÖHER 045L,045R EVD E1  

 

   
 

   

        

4 

white 179 Oskar TAUBENRAUCH 046L,046R ECE E1  

red 181 Benjamin WAGNER 047L,047R ECE E1  

 

   
 

   

        

5 
white 112 Ferdinand ADLER 048L,048R ECC E1  

red 174 Tom KÜNTZEL 049L,049R ECE E1  

 

   
 

   

 

Eisbereitung 

 

Startfolge  Junioren w - 200m Sonderlauf  in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 212 Pauline BRÄUER 050L,050R ECC E2  

red -   - -  

 

   
 

   

        

2 
white 215 Valeriia SHEFER 001L,001R ECC E2  

red 213 Nele RENNER 002R,002L ECC E2  

 

   
 

   

        

3 
white 216 Amelie Jolie WALD 003R,003L ECC E2  

red 217 Anna WAGNER 004R,004L ECC E2  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - 200m Sonderlauf  in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 211 Maximilian CONRAD 005R,005L ECC D1  

red 149 Luis NOTHARD 006R,006L ECC D2  

 

   
 

   

        

2 
white 210 Leen TRANT 007R,007L ECC E2  

red 209 Carl RIEDEL 008R,008L ECC E2  

 

   
 

   

 

 


